حمایت های معنوی هم اکنون نیز در قالب انعکاس مســائل و مشــکلات
واحد های صنفی از طریق تشکل ها به وزارت میراث فرهنگی انجام می شود،
اما ما امیدواریم بعد از مهار کرونا بتوانیم فرصت سفر مناسبی را فراهم کنیم
تا این فرصت امکان بازیابی توان مالی را به تأسیسات گردشگری بدهد.

سه شنبه 26 فروردین 1399 ،20 شعبان 1441 ،14 آپریل 2020، شماره 3471 ، صفحه

نوبت دومآگهی مزایده عمومی تجدید شده

سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان در نظر دارد اجاره مجتمع ورزشی واقع در شهرستان بندرعباس،
خیابان طلوع به مســاحت کل 7643 مترمربع شامل سالن ورزشی چند منظوره، سالن ورزش های رزمی،
سالن ژیمناستیک، سالن بدنسازی و